CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN PHÂN HIỆU ĐÀO TẠO
Kính gửi:  - Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y Dược Pasteur;

       - Phòng Quản lý Đào tạo; Phòng Công tác Học sinh Sinh viên,
Tên em là: …………………………………..……… MSSV: ………………………….

Lớp: …………...........................… Chuyên ngành:…………………
Phân hiệu/Cơ sở đào tạo: …………………….
Em đã trúng tuyển vào trường theo hình thức: xét tuyển
Em có nguyện vọng xin được chuyển đến Phân hiệu/Cơ sở đào tạo: …………………
để tiếp tục theo học năm thứ  1  ngành học: ……….................
Với lý do: ………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………...
                                                                         ......., Ngày ..... tháng ..... năm 20.....

     Người làm đơn

   (Ký, ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA GIa đình
 (Xác nhận, ký ghi rõ họ tên)
	xác nhận CỦA gvcn

(Xác nhận, ký ghi rõ họ tên)